Primum omnium,
Domine, præter infini-
ta beneficia, que tu in
commune cunctis ho-
minibus confers, tot do-
nis peculiariter nos cu-
mulasti, vt ea verbis ex-
primere non possumus,
ac ne quidem animis com-
plecti. Maximè verò ti-
bi placuit nos ad sacro-
sancti Euangeliū tui co-
gnitionem vocare, &
abstrahere ex misera il-
la diaboli seruitute in
qua detinebamur: nos
cripiens ex nefanda i-
dolatria, & execratis
superstitionibus, in qui-
bus eramus demersi, vt
ad veritatem træ lucem
adduceres. Et tamē, que
turpisima est nostra in-
gratitudo, honorum o-
bliti que ex manu tua
aceperimus, deslectentes
abs te post nostras cupi-
ditates, aberrauimus tur-
piter: neque verbo tuo
sancto, que debebamus
honorē, & obsequiū de-
tulimus: nec te laudi-
bus, ac magnificis elo-
giis, vt decebat, extuli-
mus: & quamuis verbo
tuo fideliter nos sem-
per admonueris, cōfilio
tuo,

tuo, & monitis non paruimus. Nos ergo peccauimus, Domine, & contrate sceleratè egimus.

Itaque ignominia & pudore afflicimur, & agnoscimus, te iudice, nos esse grauissimumorum scelerum reos: & si pro meritis nostris traetare nos libeat, non posse quidquam aliud præter mortem ac damnationem expectare. Nam si quid excusationis prætexere velimus, conscientiae nostræ nos accusant, & iniquitas nostra coram te ad nos damnandos adest. Nam enim videamus, ut tuis ferulis, quæ nobis incumbunt, merito contra nos excluderis. Nam quum fisi iustus, & aequitatis fons inexhaustus, in tuos non frustra animaduertis.

Tuis igitur flagellis subacti, agnoscimus te culpam nostra in nos exasper-

que tu nous ayes tousiours fidelement admonnestez par ta Parole, nous n'auons point escoute tes remonstrances. Nous auons donc peché, Seigneur, nous t'auons offensé. Pourtant nous receuons confusion sur nous, & ignominie, recognoissas que nous sommes grieusement coupables devant ton iugement: & que si tu nous voulois traitter selo que nous en sommes dignes, que nous ne pouuons attendre que mort & damnatio. Car quād nous voudriōs nous excuser, nostre cōsciēce nous accuse, & nostre iniquité est deuāt toy, pour nous condamner. Et de faict, Seigneur, nous voyōs cōment par les chastimens qui nous sont desfa auenus, tu as esté à bon droit courroucé contre nous. Car puis que tu es iuste & equitable, ce n'est pas sans cause que tu affliges les tiés. Ayas donc esté batus de tes verges, nous recognoissons que t'auons irrité à l'encōtre

de nous. Et maintenant nous
voyōs encores ta main leuee
pour nous punir: car les glai-
nes dont tu as accoustumé
d'executer ta vengeance, sont
maintenant desployez: &
les menaces que tu fais cōtre
les pecheurs & iniques, sont
toutes appareillees.